
YHTEISTYÖSOPIMUS

Sopijaosapuolet

Taideyliopisto ja Järvenpään kaupunki sopijapuolina, sekä Leonora ja Yrjö Paloheimon säätiö (myöh. säätiö) 

Taideyliopiston vuokranantajana ovat tehneet vuosille 2018-2022 yhteistyösopimuksen, jonka avulla 

sopijaosapuolet toteuttavat yhteistyössä edustamiensa tahojen strategisia tavoitteita.

Sopimuksen voimassaoloaika

Tämä sopimus on jatkoa Järvenpään kaupungin, Sibelius-Akatemian ja säätiön aiemmille 

yhteistyösopimuksille (Kolmisointusopimus). Sopimus on voimassa viiden (5) vuoden määräajan.

Tavoitteet

Taideyliopisto on kolmen akatemian (Sibelius-Akatemia, Teatterikorkeakoulu ja Kuvataideakatemia) 

muodostama taidealojen koulutuksen ja tutkimuksen kansainvälinen suunnannäyttäjä. Tämä 

yhteistyösopimus tarjoaa omalta osaltaan Taideyliopistolle mahdollisuuden toimia vahvana ja verkottuneena 

yliopistona sekä yhteiskunnallisena vaikuttajana. Yhteistyösopimus mahdollistaa Kallio-Kuninkalan 

kampuksen ja sen ympäristön hyödyntämisen oppimisympäristönä sekä yliopistoyhteisön ja sen verkostojen 

ainutlaatuisena tapahtuma- ja kohtaamispaikkana.

Sopimuksen kautta Järvenpään kaupunki toteuttaa käytännössä visiotaan elinvoimaisena 

kulttuurikaupunkina. Yliopiston toimiminen Järvenpään kaupungissa kohottaa myönteisellä tavalla 

kaupungin profiilia ja vahvistaa paikallista musiikki- ja muuta taideosaamista sekä siihen liittyvää 

koulutusta. Elävä ja innostava Kallio-Kuninkalan kampus tarjoaa toimintaa ja ainutlaatuisen miljöön 

Järvenpään kaupungissa. Yhteistyö Taideyliopiston kanssa tukee Järvenpään alueellista kehittämistä, ja 

tarjoaa mahdollisuuden vahvistaa entisestään kaupungin tunnettuutta kulttuurikaupunkina. 

Säätiön tarkoituksena on tukea Tuusulanjärven alueen kulttuurin säilymistä ja vahvistumista. Säätiö luo 

omalla toiminnallaan Kallio-Kuninkalan kampukselle erinomaiset puitteet kullekin sopijapuolelle. Kampus 

mahdollistaa strategisten tavoitteiden ja tehtävien toteuttamista alueellisella, kansallisella ja kansainvälisellä 

tasolla.

Toiminta

Yhteistyösopimusta toteutetaan myös operatiivisilla toimenpiteillä. Sopimuskaudella erityisenä tavoitteena 

on vahvistaa Järvenpään kaupungin ja säätiön yhteistyötä Taideyliopiston kaikkien akatemioiden kanssa, ja 

luoda konkreettisia yhteistyön malleja koulutuksessa, tutkimuksessa ja taiteellisessa toiminnassa. Järvenpään 

kaupungilla on erityisasema Kallio-Kuninkalan tilojen ja palvelujen käyttäjänä.

Leonora-salin korkeaa studio- ja ääniteknistä tasoa pidetään jatkuvasti yllä. Järvenpään sivistys- ja 

koulutuspalvelut sekä Keskisen Uudenmaan Musiikkiopisto voivat hyödyntää tilaa ja laitteistoa yhdessä 

sovittavin periaattein.



Taideyliopiston toiminnan lisäksi Kallio-Kuninkalan kampuksen palveluja tarjotaan myös ulkopuolisille 

asiakkaille, erityisesti muille yliopistoille, Taideyliopiston tärkeille yhteistyökumppaneille ja Järvenpään 

kaupungissa toimiville yhteisöille. 

Kallio-Kuninkalan kesäkaudelle laajennetut kahvila- ja ravintolapalvelut sekä ohjelmapalvelut ovat 

matkailumarkkinoinnin, kaupunkilaisten ja matkailijoiden käytössä. Sopimuskaudella tiivistetään yhteistyötä 

Tuusulanjärven alueen matkailutoimijoiden kanssa. 

Sopimuskautena Taideyliopisto järjestää yhteistyössä Järvenpään kaupungin kanssa vuosittain konsertteja ja 

muita esityksiä yhdessä vahvistettavan vuosisuunnitelman mukaisesti. 

Tällaisena toimintana Sibelius-Akatemian osalta mainittakoon esimerkiksi:

-sinfoniaorkesterin vierailukonsertti

-konsertteja ja tapahtumia eri kohderyhmille mm. lapsille ja nuorille sekä senioreille 

-koululaisten kulttuuripolku

-täydennyskoulutus

Kehitetään yhteistyötä Taideyliopiston muiden akatemioiden kanssa, projektein, näyttelyin sekä muilla 

erilaisilla toimintatavoilla.

Järvenpääläiset koululaisryhmät voivat osallistua etukäteen sopien Sibelius-Akatemian konsertteihin ja 

oopperaesitysten kenraaliharjoituksiin. Senioriryhmille tarjotaan Sibelius-Akatemian sinfoniaorkesterin 

omiin, Musiikkitalossa järjestettäviin konsertteihin lippuja. Muiden Taideyliopiston esitysten lipuista 

sovitaan vuosittain erikseen. 

Kampuksella järjestetään kansainvälisen tason mestarikurssi- ja kurssitoimintaa. Kurssit pyritään aina 

päättämään päätöskonserttiin tai esitykseen. Leonora ja Yrjö Paloheimon säätiö jatkaa 

mestarikurssitoiminnan tukemista. Edellä mainituista tapahtumista tiedotetaan eri osapuolia etukäteen.

Rahoitus ja investoinnit

Sopimuskaudella Järvenpään kaupunki maksaa 85 500 € vuodessa sopimusvastinetta Taideyliopistolle.  

Maksu suoritetaan Taideyliopistolle vuosittain elokuun loppuun mennessä.

Säätiön sopimuskauden investoinnit Kallio-Kuninkalaan keskittyvät tällä sopimuskaudella nykyisen 

rakennuskannan, kulttuurimaiseman ja muiden puitteiden ylläpitoon. 

Kolmisointusopimus

Järvenpään kaupunki ja Taideyliopisto sopijapuolina, sekä Leonora ja Yrjö Paloheimon säätiö 

Taideyliopiston vuokranantajana arvioivat yhdessä 2 kertaa vuodessa yhteistyösopimuksen tavoitteiden 

toteutumista. Vuosittainen toimikausi on 1.9. – 31.8.

Toimintaa suunnittelee ja toteuttaa ohjausryhmä, johon Järvenpään kaupunki ja Taideyliopisto nimeävät 

kukin 2 edustajaa ja säätiö yhden edustajan. Puheenjohtajana toimii Järvenpään kaupungin 

kulttuuripalveluista vastaava viranhaltija.

Toiminnasta laaditaan vuosittain suunnitelma ja raportti kaikille osapuolille. Järvenpään kaupungissa 

sopimuksen toimeenpanoa linjaa ja seuraa kulttuuripalveluista vastaava lautakunta. 

Vuokrasopimus

Leonora ja Yrjö Paloheimon säätiö vuokranantajana ja Taideyliopisto vuokralaisena päivittävät tarpeen 

mukaan nykyisen toimitilapalvelusopimuksen keskenään sopimin ehdoin siten, että vuokrasopimus on 

voimassa vain, mikäli Taideyliopiston ja Järvenpään kaupungin välinen yhteistyösopimus pysyy voimassa.



Sopimuksen irtisanominen

Tämä kumppanuussopimus astuu voimaan 1.1.2018 alkaen ja on voimassa viiden (5) vuoden määräajan. 

Sopimus on voimassa sillä edellytyksellä, että myös vuokrasopimus Leonora ja Yrjö Paloheimon säätiön ja 

Taideyliopiston välillä on voimassa.

Tämä sopimus voidaan irtisanoa seuraavan vuoden alusta lukien, tätä ajankohtaa edeltävän toukokuun 

loppuun mennessä.

Päiväys ja allekirjoitukset

Tätä sopimusta on tehty (3) samasanaista kappaletta, yksi kummallekin osapuolelle.

Aika ja paikka ________________________________

Taideyliopisto Järvenpään kaupunki 

Jari Perkiömäki Erkki Kukkonen

Rehtori Kaupunginjohtaja

Leonora ja Yrjö Paloheimon säätiö

Lauri Paloheimo


